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Nr. Data e regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi I 
kërkesës 

Tarifa 

1 18.02.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion informacion I 

pasurisë me Nr. zonë 
kadastrale. 

25.02.2020 Përfunduar Nuk Ka 

2 24.02.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion document 

njehësuar me origjinalin. 

26.02.2020 Përfunduar Nuk Ka 

3 25.2.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion document 

njehësuar me origjinalin. 

28.02.2020 Përfunduar Nuk Ka 

4 09.03.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion informacion nga 

arkiva. 

13.03.2020 Përfunduar Nuk Ka 

5 30.04.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion informacion nga 

urbanistika. 

07.05.2020 Përfunduar Nuk Ka 

6 26.05.2020 Kërkesë për informacion për 
vendimet e këshillit bashkiak 

për miratimin e planit 
vendor. 

27.05.2020 Përfunduar Nuk Ka 

7 03.06.2020 Kërkesë për informacion nga 
zyra e Sektorit te Aseteve dhe 

zyra Juridike. 

12.06.2020 Përfunduar Nuk Ka 
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8 09.06.2020 Kërkese për informacion 
drejtuar zyrës së Urbanistikës 

dhë Sekretarit te Këshillit 
Bashkiak 

10.06.2020 Përfunduar Nuk Ka 

9 18.08.2020 Kërkesë për informacion 
drejtuar zyrës së Arkiv - 

Protokoll 

25.08.2020 Përfunduar Nuk Ka 

10 22.09.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion informacion  I 

pasurisë Nr: zonë kadastrale 

23.09.2020 Përfunduar Nuk Ka 

11 25.09.2020 Kërkese për vënie në 
dispozicion  informacion  I 

pasurisë Nr : zonë kadastrale 

08.10.2020 Përfunduar Nuk Ka 

12 30.09.2020 Kërkesë për vënie në 
dispozicion dokumenta 
njëhësuar me origjinalin 

01.10/2020 Përfunduar Nuk Ka 

13 13.10.2020 Kërkesë informacioni lidhur 
me pasurinë Nr: pasurie  zona 

Kadastrale 

20.10.2020 Përfunduar Nuk Ka 

14 20.10.2020 Kërkesë informacioni drejtuar 
zyrës së Arkiv - Protokoll 

28.10.2020 Përfunduar Nuk Ka 

15 19.11.2020 Kërkesë informacioni drejtuar 
Drejtorisë së Urbanistikës 

20.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

16      

17      

18      
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